
508,264

89,376

101,882

44,760

80,461

35,937

55,215

5,469

9,282

6,916

26,317

5,418

6,751

4,708

8,120

2,437

4,666

843

4,366

9,218

5,036

910

176

145,694

29,179

12,026

15,157

28,386

12,092

14,448

1,606

2,809

2,697

12,555

1,620

2,363

1,754

2,118

525

1,196

229

1,097

2,413

1,047

303

74

291,086

50,486

74,585

24,578

42,554

18,616

32,577

2,640

5,044

2,928

10,810

2,427

2,850

2,042

4,052

1,170

2,368

342

2,387

5,294

2,897

400

39

12,503

1,892

3,439

780

1,303

806

1,257

220

259

204

461

204

248

168

378

128

161

36

132

274

124

25

4

8,406

748

965

589

798

668

872

239

224

300

432

338

349

267

443

227

294

118

142

145

103

96

49

285

2

11

3

1

2

243

1

1

2

2

1

－

1

6

3

2

2

2

－

－

－

－

50,290

7,069

10,856

3,653

7,419

3,753

5,818

763

945

785

2,057

828

941

476

1,123

384

645

116

606

1,092

865

86

10

6,821,421

935,449

1,889,133

654,222

837,449

460,236

671,343

61,412

224,861

91,366

262,473

62,194

100,045

67,565

87,847

22,374

46,676

8,533

41,963

235,901

48,121

10,754

1,504

2,647,328

374,588

323,429

355,183

377,275

238,933

285,167

22,760

137,604

49,887

150,842

25,162

53,742

30,932

29,849

3,493

11,298

1,689

14,187

144,283

12,974

3,523

528

3,087,914

436,863

1,272,082

220,167

336,982

145,223

277,539

20,556

64,044

23,540

68,387

18,318

22,707

19,719

29,610

7,666

15,984

2,490

15,715

67,783

19,691

2,697

151

297,542

38,061

81,749

20,625

28,427

17,093

29,974

5,052

10,324

4,450

14,337

4,039

4,938

7,136

5,359

3,866

8,347

582

3,548

6,302

3,054

251

28

427,310

44,406

127,932

29,181

40,137

31,049

36,320

8,398

6,187

7,055

13,347

8,603

11,776

7,553

12,667

5,572

8,197

3,067

5,554

11,033

4,581

3,921

774

705

3

44

7

3

9

583

1

1

3

5

6

－

2

17

6

3

5

7

－

－

－

－

360,622

41,528

83,897

29,059

54,625

27,929

41,760

4,645

6,701

6,431

15,555

6,066

6,882

2,223

10,345

1,771

2,847

700

2,952

6,500

7,821

362

23

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國107年 4月底

10717-01-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

中華民國107年 6月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險投保單位及人數—按類別及地區分

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 地　區　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


